Organisasjonsnavn

BRURAK HESTESPORTSKLUBB
BYNESET IL

BYNESET IL

BYAASEN SKIKLUB
CHARLOTTENLUND SPORTSKLUBB

FLATAS IDRETTSLAG
FOTBALLKLUBBEN KVIK
FOTBALLKLUBBEN KVIK
FREIDIG SPORTSKLUBBEN

HEIMDAL HANDBALL

KATTEM IL FOTBALLKLUBB
KOLSTAD FOTBALL

LEINSTRAND IDRETTSLAG
LEINSTRAND IDRETTSLAG
LEINSTRAND IDRETTSLAG
LEINSTRAND IDRETTSLAG

MK TRONDHJEM RACING

NARDO FOTBALLKLUBB

NIDAROS DISKGOLFKLUBB
NIDAROS JETS BASKETBALLKLUBB
NIDAROS PETANQUE

NIDAROS ROKLUBB

NTNU FALLSKJERMKLUBB

NTNUI - NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE
UNIVERSITETS IDRETTSFORENING

OTHILIENBORG I L
SJETNE IDRETTSLAG
STOPPBALL NIDAROS BILJARDKLUBB

STRINDHEIM IDRETTSLAG

STRINDHEIM IDRETTSLAG

SVERRESBORG FOTBALL

SVERRESBORG FOTBALL

SPR-TRONDELAG SK@YTEKRETS
TORDENSKIOLD TRONDHEIM FEKTEKLUBB
TRONDHEIM AIKIDOKLUBB

TRONDHEIM ATLETKLUBB

TRONDHEIM BORDTENNISKLUBB
TRONDHEIM CRICKET KLUBB (TCK)

Navn pa prosjekt/aktivitet

ATV

Etablere miljgtiltak pa Rye kunstgress
Kjgp av PC-er til e-sportavdelingen

Stgtte til innkjgp av utstyr for trening pa
uteomrade

Innebandy-vant

5°er-mal, gymsalbenker, hekker, kasser og
poengtavler

Rosenborgbanen 2021

Mgllerlgkka kunstgress

Utlansutstyr og treningsutstyr til Kyvannet
Utstyr for tilrettelegging av handballaktivitet
for utgvere fra Heimdal Handball i
Heimdalshallen

Innkj@p av utstyr til vare 2 fotballbaner
Nye 3er banen

Utstyr til ALLIDRETT for barn
Utleieskpyter

Utstyr til skgyteskolen

Gulv i treningsrom

Heggstadmyra Motorpark

Generelt tilskudd til utstyr

Kurs- og oppvarmingsomrade

Utstyr ifbm etablering i Trondheim Spektrum
Petanque

Robrygga

Oppbevaringssystemer i hangar
Bygging/Istandsetting av flaskebank
2020/2021

Sgknad om midler til utlansutstyr Steinan
skitrekk

Supplering utstyr

Utvidelse fra 4 til 6 matchbord poolbiljard
Kommunal stgtte til utstyr i private
idrettsanlegg

Prosjekt granulattrommel

Treningsutstyr

Innkjgp av robotklipper

Islek for alle

Fellesutstyr til treninger og konkurranser
Innkj@p av utstyr

Fornying av nedslitt utstyr

Nye bordtennisbord

Upgrading Cricket Facilities in Lade Ground

Vedtatt

belgp
50000
50000
12500

100000
50000

22000
0
0
22000

5000
22000
50000

0

4000

4000
38000

130000
20000
40000
20000
50000
25000

3000

20000

15000
25000
95000

20000
25000
5000
38000
25000
16000
8000
100000
25000
60000



TRONDHEIM CURLING KLUBB
TRONDHEIM FLYKLUBB
TRONDHEIM FRIDYKKERKLUBB
TRONDHEIM JUDOKWAI
TRONDHEIM KARATEKLUBB
TRONDHEIM SKATING LAG
TRONDHEIM SPORTSSKYTTERE
TRONDHEIM TAEKWON-DO KLUBB

TRONDHJEMS ROKLUB
TRONDHIJEMS SKIKLUB
TRONDHJEMS SKIKLUB
TRONDHJEMS TENNISKLUBB
TRONDHJEMS TURNFORENING
TRONDHJEMS VELOCIPEDKLUB
UTLEIRA IDRETTSLAG
Volleyball entusiastene

WING ORIENTERINGSKLUBB

Utstyr til Curlinghallen

Mobilt drivstoffanlegg - restbelgp
Abc utstyr og hockey utstyr

Utstyr til Dojo

Blaze pods og Body Mit

Balanse-, styrke- og rotasjonsutstyr.
Stgtte til luftpistoler

Utstyr til styrkesal

Tilskudd til kjgp av nye arer, fglgebat og vester
- juniorgruppa Trondhjems roklub
Idrettsutstyr til utlan

Skiutlan for barn

Tennisutstyr til private anlegg
Motorisk skumutstyr til vare yngste
Ferdighetstrening for sykling

Utstyr til Utleira Idrettspark
Banelinjer for sandvolleyball

Utstyr til o-skole og rekruttering

75000

5000
20000
16000
13000
18000
30000
27000

20000

50000
4000
80000
6000
60000

5000



